


Edição 944 | Ano 6
04 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARI ADE NOMEACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VNX6T2FB-B79U0TV5-YBORD310-H6UEEPXS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



 

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina - Bahia 

E-mail: consanjacobina@outlook.com 

CNPJ 32.104.619/0001-32 

 

 
PORTARIA Nº 016/2024 

 
 

Dispõe sobre a nomeação para a 
Função de Assessor Técnico 
Administrativo, INTERINAMENTE, do 
Consórcio Público Interfederativo de 
Saúde Piemonte da Chapada Norte, 
lotada na Policlínica de Jacobina. 

 
  

O presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
Piemonte da Chapada Norte, no uso de suas atribuições legais, conferidas no 

Estatuto. 

 

Resolve: 
 
Art. 1º - Designar JOELMA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO, CPF: 

018.390.725-63, Matrícula: 061 para exercer, interinamente, a Função de 

Assessora Técnica Administrativo do Consórcio Público Interfederativo de 

Saúde de Piemonte da Chapada Norte- CONSAN com lotação e 

desenvolvimento das Funções na Policlínica de Jacobina. 

 

Art. 2º- A funcionária designada assumirá as funções e desenvolverá os 

trabalhos até a finalização do Processo seletivo para contratação do 

profissional que ocupará a função supracitada. 

 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.  

 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Jacobina (BA), 04 de junho de 2024. 

 

 

 

 

______________________________________ 
ARNALDO DE OLIVEIRA FILHO 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde Piemonte da Chapada 

Norte-CONSAN 

 

Edição 944 | Ano 6
04 de junho de 2024

Página 3

PORTARI ADE NOMEACAO

Certificação Digital: VNX6T2FB-B79U0TV5-YBORD310-H6UEEPXS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan


	PORTARIA
	PORTARI ADE NOMEACAO


		2024-06-04T13:26:37-0300




